y egresos elaborados por la Dirección General de Presupuesto del Ministerio de Finanzas.
  EN CONSEJO DE MINISTROS,
D E C R E T A:
 ARTÍCULO PRIMERO.- Apruébase el Presupuesto Adicional del Ministerio de Industria, Comercio y Turismo, para la 
Corporación Boliviana de Fomento con cargo a recursos del Tesoro Nacional, por la suma de UN MILLON 
SETECIENTOS MIL OCHOCIENTOS oo/100 PESOS BOLIVIANOS ($b. 1.700.800.-), para su vigencia en la presente 
gestión fiscal de 1976 y de acuerdo al siguiente detalle:
  MINISTERIO DE INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO
  I N G R E S O S

(En Pesos Bolivianos)
 FINANCIAMIENTO POR ORIGEN DE LOS RECURSOS:
 

 

Presupuesto
Código F u e n t e Adicional